parlamentar  dos  vereadores  e  vereadores  do  país”,  que  será
realizado nos dias acima citados em Brasília/DF no Opera Hall, ao
lado do hotel Bay.

QUANTIDADE: 4 - (quatro)
DESTINO: Brasília/DF
DATA: 26, 27, 28 e 29 de abril de 2022
VALOR DA DIÁRIA: R$ 875,00 (Oitocentos e setenta e cinco reais)
VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal

Jucurutu/RN, 19 de abril de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

WILLAME LOPES DE ARAÚJO
Presidente da CMJ